Πολυαµίδιο , µε UV προστασία σε λευκό χρώµα 

ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΤΕΜΑΧΙΟ : 47,00 € (σαράντα επτά ευρώ) χωρίς ΦΠΑ 

Άρθρο 8

ο 

Αλουµινένιοι στυλοβάτες βόλεϊ 100χιλ 
Κινητοί στυλοβάτες αλουµινίου , διαµέτρου 10χιλ µε βάσεις τοποθέτησης και µηχανισµό 
τανύσεως. 

ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΖΕΥΓΟΣ : 1.100,00 € (χίλια εκατό ευρώ) χωρίς ΦΠΑ 

Άρθρο 9

ο 

Αλουµινένιοι στυλοβάτες βόλεϊ Φ83χιλ 
Κινητοί στυλοβάτες αλουµινίου , διαµέτρου 10χιλ µε βάσεις τοποθέτησης και µηχανισµό 
τανύσεως. 

ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΖΕΥΓΟΣ : 720,00 € (επτακόσια είκοσι ευρώ) χωρίς ΦΠΑ 

Άρθρο 10

ο